[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» февраля 2018 г.
	№ 47-п

	гп. Северо-Енисейский

О снятии с контроля постановлений

администрации Северо-Енисейского района
В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района, подлежащие снятию с контроля уже исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с контроля, как исполненные следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

от 26.01.2016 № 21-п «Об определении на 2016 год средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в Северо-Енисейском районе»;

от 20.01.2017 № 4-п «Об определении на 2017 год средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в Северо-Енисейском районе».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник»

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
_1385188488